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CARAS SEVERIN

Pufrr' RFSTftNTE

)l.oJ 2o,ll

i':. 1 - lei -

DENUMIRE INDICATORI
Sold la
inceputul
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL

care:l)ln
alerent sumelor

angajate cu
prevederi
husetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.'151+301)

' peste 30 de zile (rd.152+302)

- ^a<iA 
qn .la Tila /r.l 1C1+1n'lr

- peste '120 zile (rd.154+304)

'TI 
RESTANTE - TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(td.1 60+ 1 7 0+240+250+270+280+290) din care:

-sub 30 de zile(rd. 1 6 1 + 1 7 1 +241 +25 1 +27 1 +281 +291)

- peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292\

- pesre 90 de zlle no 163-173- 243+253+ 273+283-293)
- peste 120 zile (rd.165+174+245+257 +274+284+294)

Plati restante catre furnizori creditori din operatii comerciale

(cl.40'1 0'1 00,ct.40301 00,ct.46201 01,ct.46201 09)

(rd.161+ 162+163+ 165+'166) din care:

-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:

- peste 120 zile

40001

40002

40003

40004

40005

401 50

40'1 51

40152

40153

40154

40160

401 6'1

44162

40163

40165

359.726

76 246

283.480

359.726

76.246

283 480

359.726

76.246

283.480

4.243.872

1.238.984

1 .618.461

803.006

583.421

4.243.872

1.238.984

1 .618.461

803.006

583.421

4.243.872

1.238.984

1 .618.461

803.006

583.421

4.243.872

1.238.984

1 .618.461

803.00€

583.421

4.243.872

1.238.984

1 .618.461

803.00€

583.421

4.243.872

1.238.984

1 .618.46'1

803.006

583.421

conducatorul 
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GARAS SEVERIN

:.j.2 - lei -

DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la
inceputul
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi
huqetare

PLATI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

-sub 30 de zile(rd.151+301)

- peste 30 de zile (rd.152+302)

' peste 90 de zile (rd.153+303)

- peste 120 zile (rd.154+304)

.TI RESTANTE , TOTAL SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(td.1 60+17 0+240+250+270+280+290) din care:

-sub 30 de zile(fd.'1 61 +17 1+241 +251 +27 1 +281 +291)

peste 30 de zile (td,.162+172+242+252+272+282+292\

- peste 90 de zile (td.163+173+243+253+ 273+283+293)

- peste 120 zile (dj65+17 4+245+257 +274+284+294)

Plati restante catre furn izori,cred itori din operatil comerclale

(ct.4O 1 ol 00,ct.40301 00,ct.46201 01,ct.46201 09)

(rd.16 1 +1 62+163+1 65+166) din care:

'sub 30 de zile

- peste 30 de ztle

- peste 90 de zile din care:

- peste 120 zile

51 00'1

51002

51003

51004

51005

51 150

51 15'1

51152

51 153

51154

51160

359.726

76.246

283.480

359.726

76.24e

283.48C

359.72t

76.24(

283.48(

5'116'1

51162

51163

51 165

4.243.872

1.238 984

1 .618.461

803.006

583.421

4.243.872

1.238.984

1 .618.461

803.006

583.421

4.243 872

1.238.984

1 .6'18.46'1

803.00€

583.421

4.243.872
'1.238.984

1 .618 461

803.006

583.42 1

4.243.872

1.238.984

1 .618.46'1

803.00€

583.421

4.243.872

1.238.98r

1 .618.461

803.00(

583 42'

Conducatorul i-nstitutiea Conducatoruf coBPa!timentulu j-

financiar contabil
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